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KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA NPL “EKO-THERANDA"
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA SH.A. SUHAREKE

Adresa: Rruga Brigada 123, Nr.2, 23000 Suhareké NUI:812186999, e-mail: ekotherandasha@gmail.com

BORDI I DREJTOREVE “NPL-sé¢ EKO-THERANDA” SH.A

Né bazé té nenit 18, lidhur me nenin 21 dhe 22 t& Ligjit, Nr.03/L-087, pér Ndérmarrjet Publike
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™, nr. 31/2008), si dhe né mbéshtetje t& nenit 12 pika
2 té Ligjit nr. 04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet
Publike (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés™, nr. 13/2012), i plotésuar dhe ndryshuar
me Ligjin nr. 05/L-009 (“Gazeta Zyrtare™, nr. 10/2015), dhe konform nenit 16 paragrafi 1 pika
5 t& Statutit t& Ndérmarrjes Publike Lokale “Eko-Theranda™ né Suhareké (01-Nr.016-27756,
daté: 14.05.2025), Bordi i Drejtoréve i Ndérmarrjes Publike Lokale “*Eko-Theranda™, me
seli né Rr. “Brigada 123 né suhareké, né mungesé t€ aplikimeve, miraton kété:

VENDIM

1. Vazhdohet afati pér dorézimin e aplikacioneve pér puné pér pozitat:

1.1.Punétor fizik pér puné né Shérbimin e Mirémbajtjes s¢ NPL “EKO-
THERANDA, sipas konkursit t¢ datés: 31.03.2026 nr.15/2026.

1.2.Vozités i mjeteve té rénda né Shérbimin e Mirémbajties s¢ NPL “EKO-
THERANDA, sipas konkursit t& datés: 31.03.2026 nr.16/2026.

Vazhdimi i konkursit vlen edhe pér 8 (tet€) dité tjera, deri me daté: 24.04.2026.
Ekzekutimin e kétij vendimi té pikés 1 dhe 2, e béné Ndérmarrja Publike Lokale
“EKO-THERANDA", me seli né Rr.”Brigada 123"'né Suhareké, pérmes Kryeshefit
Ekzekutiv t& NPL-sé&.

4. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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